

TPM Autocentrum ApS

Larixvej 4, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 39 84 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Autocentrum ApS Larixvej 4 8471 Sabro CVR-nr.: 40 39 84 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forretning med køb, salg og reparation af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.309.512 Det ordinære resultat efter skat udgør 111.435. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.309.512
1 Personaleomkostninger	-1.892.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.968
Resultat før finansielle poster	156.307
2 Andre finansielle indtægter	15.086
Øvrige finansielle omkostninger	-20.534
Resultat før skat	150.859
Skat af årets resultat	-39.424
Årets resultat	111.435
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	111.435
Disponeret i alt	111.435

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	504.225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>504.225</u>
Indretning lejede lokaler	199.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.245.039</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.945
Andre tilgodehavender	48.129
Tilgodehavender i alt	<u>1.918.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.918.030</u>
Aktiver i alt	<u>3.163.069</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	1.129.557
4 Overført resultat	111.435
Egenkapital i alt	<u>1.290.992</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	142.724
Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.724</u>
Gældsforpligtelser	
5 Anden gæld	521.839
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	521.839
6 Kortfristet del af langfristet gæld	140.004
Gæld til pengeinstitutter	450.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.144
Anden gæld	381.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.514
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.729.353</u>
Passiver i alt	<u>3.163.069</u>
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.785.402
Pensioner	93.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.182</u>
	<u>1.892.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægt mellemregning tilknyttede virksomheder	<u>15.086</u>
	<u>15.086</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>111.435</u>
	<u>111.435</u>
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	661.843
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.004</u>
Anden gæld i alt	<u>521.839</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	661.843	140.004	521.839	0
	661.843	140.004	521.839	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	167
Eventualforpligtelser i alt	167

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
